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Céd.

Doctorado

5600443
5600465
5600567
5600647
5600887
5600888
5600892
5600894
5600895
5600897
5600898
5600899
5600900
5600901
5600903
5600904
5600905
5600906
5600907
5600908
5600935
5600936
5600937
5600938
5600939
5600940
5600941
5600942
5600943
5600944
5600945
5600946
5600947
5600948
5600950
5600951
5600952
5600953
5600954
5600955
5600956
5600957
5600958
5600959
5600960
5600961
5600962
5600963
5600964
5600965
5600966
5600968
5600969
5600970
5600971
5600972
5600973
5600974
5600975
5600976
5600980
5601017
5601045
5601071
5601103
5601349

Programa de doctorado

Sistemas de Energia Eléctrica
Nutrigendmica y Nutricion Personalizada

Historia Contempordnea

Matemdticas y Estadistica

Neurociencias

Quimica Tedrica y Modelizacién Computacional / Theoretical Chemistry and Computational Modelling
Fisica

Ingenieria Mecanica

Investigacion y Evaluacion de Medicamentos. Aplicacidn de la Tecnologia Farmacéutica al Desarrollo de Terapias Avanzadas

Literatura Comparada y Estudios Literarios

Adquisicion de Lenguas en Contextos Multilingiies / Language Acquisition in Multilingual Settings
Linguistica / Linguistics

Biodiversidad, Funcionamiento y Gestion de Ecosistemas

Fisica de Nanoestructuras y Materiales Avanzados / Physics of Nanostructures and Advanced Materials
Ingenieria Informatica

Andlisis y Procesamiento del Lenguaje

Ingenieria Quimica

Ingenieria de Materiales Renovables

Quimica Aplicada y Materiales Poliméricos

Andlisis Forense

Ingenieria Fisica

Salud Publica

Agrobiologia Ambiental

Farmacologia

Psicologia

Estrategias Cientificas Interdisciplinarias en Patrimonio y Paisaje (ECIPP)
Cuaternario: Cambios Ambientales y Huella Humana

Estudios sobre Desarrollo

Calidad y Seguridad Alimentaria

Electrénica y Telecomunicaciones

Laseres y Aplicaciones en Quimica (Quimildser)

Educacién: Escuela, Lengua y Sociedad

Investigacion Biomédica

Derechos Humanos, Poderes Publicos, Unién Europea: Derecho Publico y Privado
Estudios Feministas y de Género

Ingenieria de Materiales y de Procesos Sostenibles / Engineering of Materials and Sustainable Processes
Ciencia y Tecnologia de Materiales

Ingenieria de Control, Automatizacion y Robética

Modelos y Areas de Investigacion en Ciencias Sociales

Ingenieria Ambiental

Eficiencia Energética y Sostenibilidad en Ingenieria y Arquitectura

Biologia Molecular y Biomedicina / Molecular Biology and Biomedicine

Direccién Empresarial, Conocimiento e Innovacion

Tecnologias de la Informacién y Comunicaciones en Redes Maviles / Mobile Network Information and Communication Technologies

Linguistica y Filologia Vascas

Finanzas y Economia Cuantitativas / Quantitative Finance and Economics

Investigacion en Arte Contemporaneo

Inmunologia, Microbiologia y Parasitologia / Immunology, Microbiology and Parasitology
Europa y el Mundo Atldntico: Poder, Cultura y Sociedad

Ingenieria de Proyectos / Project Engineering

Economia: Instrumentos del Analisis Econdmico

Actividad Fisica y Deporte

Psicodiddctica: Psicologia de la Educacion y Didacticas Especificas

Integracion Econémica

Comunicacién Social

Medicina y Cirugia

Medio Ambiente y Recursos Marinos

Sociedad, Politica y Cultura

La Globalizacién a Examen: Retos y Respuestas Interdisciplinares

Contaminacion y Toxicologia Ambientales/ Environmental Contamination and Toxicology
Quimica Sintética e Industrial

Patrimonio Arquitectdnico, Civil, Urbanistico y Rehabilitacion de Construcciones Existentes
Ciencias de la Antigiedad

Ingenieria Nautica, Marina y Radioelectrdnica Naval

Filosofia, Ciencia y Valores

Neurociencia Cognitiva / Cognitive Neuroscience

N° de

Ne° de Ne° de o o o
doctorandos | doctorandos [Pt e doctorandos N°de
Oferta de /as que Jas doctorandos | personas d'e las doctorandos/a
Plazas solicitan el |matriculados les procedencia | procedentes | s con becao
programa de | /as de nuevo ‘_’e ot.ras contrato
doctorado ingreso ks X
8 5 2 22 8 5 P
3 9 8 16 0 6 5
15 9 7 52 11 19 11
20 9 6 48 14 37 4
30 30 25 119 13 54 30
3 7 6 22 6 9 5
17 31 24 57 13 28 25
20 17 13 80 11 25 19
18 12 12 40 4 12 17
24 13 9 61 11 27 12
15 8 7 28 11 14 7
32 16 10 30 10 12 13
30 12 9 37 3 14 15
32 41 38 127 56 85 10
45 P 31 123 33 69 15
15 5 4 34 8 3 13
20 11 10 38 3 13 24
11 8 7 34 8 11 16
27 54 46 135 60 85 25
25 8 8 31 4 7 10
13 15 14 37 1 1 7
15 21 15 45 2 18 1
12 13 8 34 8 19 9
15 9 3 26 3 7 9
30 13 8 73 9 25 2
20 7 5 48 8 22 11
17 6 5 47 2 19 19
12 28 16 78 35 37 6
11 5 2 15 1 3 6
16 7 7 39 10 12 12
6 2 1 10 1 6 6
30 15 1 53 13 22 17
37 32 27 132 7 73 22
20 22 15 80 1 36 13
20 19 12 41 8 12 6
10 12 10 47 9 14 10
17 16 16 78 17 31 20
14 18 14 59 14 25 13
20 9 5 33 13 15 8
10 3 2 10 1 3 2
10 17 10 44 7 10 9
40 59 48 194 23 122 40
12 29 10 43 8 17 1
10 13 10 32 4 11 8
15 4 3 28 1 7 10
11 10 6 22 5 6 10
35 43 33 174 23 50 18
16 15 11 57 4 18 18
20 7 6 64 15 23 17
20 8 3 35 6 11 1
10 4 2 19 9 10 3
25 26 19 59 8 18 9
30 25 19 97 19 33 9
10 12 10 26 11 15 1
25 32 22 87 8 27 11
60 31 27 238 7 99 3
10 7 4 25 4 11 7
20 29 18 87 15 37 19
50 45 35 183 130 67 5
12 9 8 22 4 7 11
16 18 15 57 10 30 18
5 6 5 30 6 10 2
10 8 7 24 4 12 8
4 2 1 5 0 1 0
20 26 19 57 11 30 14
15 4 3 37 18 26 0
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